
digitálně podepsal:
Škodová Parmová Dagmar doc. 
03.01.2024 8:28 
cert: PostSignum Qualified CA 4 
sn: 1 5B 25 98

DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„ZS Dukelská, České Budějovice - sportovní hala ve dvorním traktu“

číslo smlouvy objednatele: 2023000672
číslo smlouvy zhotovitele: 06/2022/23
číslo veřejné zakázky: 23009

veřejná zakázka malého rozsahu: □
spolufinancováno z fondu EU: □

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 01 České Budějovice
zastoupený: doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
ve věcech technických: Kamilou Stehlíkovou, technikem investičního odboru
ICO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

002 44 732 
CZ 002 44 732 
Česká spořitelna, a.s.
4209522/0800
tel.: 386 802 215
e-mail: stehlikovak@c-budeiovice.cz
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.
sídlo: Chýnovská 2486/24, 390 02 Tábor
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 3645
zastoupený: Alešem Dvořákem, jednatelem
ve věcech technických: Alešem Dvořákem, jednatelem 
IČO: 447 97 958
DIČ: CZ 447 97 958
bankovní spojení:  
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

 
   
  

 

II. Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo uzavřena mezi smluvními stranami dne 11.5.2023. Smlouva o dílo nadále 

v tomto dodatku označována jako „smlouva".
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano □ ne IS
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

1



předmětu díla ?
ceny díla ?
doby plnění ?

4. Důvody změny závazku:
Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a projektové
dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací
na staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, které jsou však nezbytné
pro realizaci, kvalitu a naplnění účelu celého díla.
Změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ
Z důvodu nutnosti ověření stavu spádových poměrů stávající kanalizace, na kterou se napojuje nová
kanalizace, bylo potřebné provést kamerové zkoušky. Při těchto zkouškách bylo zjištěno značné
zanesení. Na základě tohoto zjištění byla kanalizace vyčištěna.
Změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ
Při plánované demolici stávajícího sportovního hřiště byla pod sportovním povrchem
zastižena betonová deska vyztužená kari sítěmi, jejíž existenci nemohl zadavatel ani
s náležitou péčí předvídat a kterou bylo nutné odstranit z důvodu výstavby nových
konstrukcí. Další změny nastaly z důvodu nutnosti zpracování nového inženýrsko-
geologického průzkumu, na základě kterého bylo zjištěno, že je nutné přepočítat délku pilot,
což si vyžádalo vypracování nové výrobní dokumentace, ze které vzešla změna celkových
délek pilot a vyztužení. Tato změna si vyžádala delší časovou náročnost, než s jakou bylo
počítáno a z výše uvedených okolností, které zadavatel nemohl ani s náležitou péčí
předvídat, bylo nutné dobu pro dokončení stavebních prací navýšit o 26 kalendářních dnů.
V průběhu realizace výkopových prací bylo zjištěno, že dešťové kanalizační potrubí, do
kterého se má napojovat retenční objekt se nachází v takové výši, než je minimální hloubka
pro uložení retenční nádrže. Aby fungoval gravitační odtok vody z retenční nádrže, a tedy i
pro její funkčnost, bylo nutné doplnit na odtokové potrubí přečerpávací stanici.
Další potřeba změn byla zjištěna při demontáži stávajícího koridoru. V průběhu demontáže
se ukázalo, že použité sváry nemají požadovanou únosnost, což si vyžádalo potřebu stávající
části koridoru upravit a doplnit novými podpornými prvky včetně nových základových
konstrukcí.
Další okolnosti vyžadující změny nastaly při bouracích pracích, při kterých byl zjištěn
nevyhovující stav některých stávajících konstrukcí zařizovacích předmětů a povrchových
úprav. Z uvedených důvodů bylo nutné upravit dispozice a rozsah realizovaných prací.
Dále byly po odtěžení původně zamýšlené pláně pod budoucím parkovištěm provedeny
statické zkoušky, na základě kterých bylo zjištěno, že podkladní vrstvy nejsou dostatečně
únosné a je třeba jejich odtěžení a nahrazení štěrkodrtí. Tyto okolnosti si vyžádaly větší
časovou náročnost, a to 7 dnů.
Při plánované sanaci stávajících základů garáže bylo zjištěno, že tyto základy není možné
zachovat a je nutné je vybourat společně s přilehlou zdí a nahradit je novými konstrukcemi.
Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně korespondují s účelem veřejné
zakázky, tak jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo. Uvedené změny
nemění povahu veřejné zakázky a nelze tudíž předpokládat, že by měly ani jen hypotetický
dopad na výsledek zadávacího řízení.

2

 

2 
 

 předmětu díla  ☒ 
 ceny díla  ☒ 
 doby plnění  ☒ 
4. Důvody změny závazku: 

Na základě zjištění dochází k vynuceným změnám oproti výkazu výměr a projektové 
dokumentaci stavby, které nebyly součástí zadání a které byly vyvolány skutečnou situací 
na staveništi, postupně zjišťovanou až v průběhu realizace stavby, které jsou však nezbytné 
pro realizaci, kvalitu a naplnění účelu celého díla. 
Změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
Z důvodu nutnosti ověření stavu spádových poměrů stávající kanalizace, na kterou se napojuje nová 
kanalizace, bylo potřebné provést kamerové zkoušky. Při těchto zkouškách bylo zjištěno značné 
zanesení. Na základě tohoto zjištění byla kanalizace vyčištěna. 
Změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
Při plánované demolici stávajícího sportovního hřiště byla pod sportovním povrchem 
zastižena betonová deska vyztužená kari sítěmi, jejíž existenci nemohl zadavatel ani 
s náležitou péčí předvídat a kterou bylo nutné odstranit z důvodu výstavby nových 
konstrukcí. Další změny nastaly z důvodu nutnosti zpracování nového inženýrsko-
geologického průzkumu, na základě kterého bylo zjištěno, že je nutné přepočítat délku pilot, 
což si vyžádalo vypracování nové výrobní dokumentace, ze které vzešla změna celkových 
délek pilot a vyztužení. Tato změna si vyžádala delší časovou náročnost, než s jakou bylo 
počítáno a z výše uvedených okolností, které zadavatel nemohl ani s náležitou péčí 
předvídat, bylo nutné dobu pro dokončení stavebních prací navýšit o 26 kalendářních dnů. 
V průběhu realizace výkopových prací bylo zjištěno, že dešťové kanalizační potrubí, do 
kterého se má napojovat retenční objekt se nachází v takové výši, než je minimální hloubka 
pro uložení retenční nádrže. Aby fungoval gravitační odtok vody z retenční nádrže, a tedy i 
pro její funkčnost, bylo nutné doplnit na odtokové potrubí přečerpávací stanici. 
Další potřeba změn byla zjištěna při demontáži stávajícího koridoru. V průběhu demontáže 
se ukázalo, že použité sváry nemají požadovanou únosnost, což si vyžádalo potřebu stávající 
části koridoru upravit a doplnit novými podpornými prvky včetně nových základových 
konstrukcí.  
Další okolnosti vyžadující změny nastaly při bouracích pracích, při kterých byl zjištěn 
nevyhovující stav některých stávajících konstrukcí zařizovacích předmětů a povrchových 
úprav. Z uvedených důvodů bylo nutné upravit dispozice a rozsah realizovaných prací. 
Dále byly po odtěžení původně zamýšlené pláně pod budoucím parkovištěm provedeny 
statické zkoušky, na základě kterých bylo zjištěno, že podkladní vrstvy nejsou dostatečně 
únosné a je třeba jejich odtěžení a nahrazení štěrkodrtí. Tyto okolnosti si vyžádaly větší 
časovou náročnost, a to 7 dnů.  
Při plánované sanaci stávajících základů garáže bylo zjištěno, že tyto základy není možné 
zachovat a je nutné je vybourat společně s přilehlou zdí a nahradit je novými konstrukcemi. 
Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně korespondují s účelem veřejné 
zakázky, tak jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo. Uvedené změny 
nemění povahu veřejné zakázky a nelze tudíž předpokládat, že by měly ani jen hypotetický 
dopad na výsledek zadávacího řízení. 



5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 2 ZZVZ ?
§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ ?
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ ?
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§ 222 odst. 10 ZZVZ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění
zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění
znění čl. III. Odst. 3 a čl. IV. smlouvy.

Nově výše uvedený čl. III. odst. 3 smlouvy zní:

III. Doba plnění
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 1 roku a 33 kalendářních dnů

ode dne převzetí staveniště.

Nově výše uvedený článek IV. smlouvy zní:

IV. Cena díla

1. Cena díla činí 27.395.000,- Kč bez DPH.
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 01a, 01b,

02, 03, 04, 05a, 05b, 06a, 06b, 07a, 07b, 08) činí 29.051.910,87 Kč bez DPH.
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí
změn zejména ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že
toto shrnutí má pouze informační charakter.
Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 27.395.000,00 Kč
Dodatek č. 1 1.656.910,87 Kč
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 21.800,00 Kč
(rozšíření původní ceny)
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 1.828.581,18 Kč(rozšíření původní ceny)
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ -193.470,31 Kč(zúžení původní ceny)
Celková cena, včetně změn dle dodatku 29.051.910,87 Kč

3

 

3 
 

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v: 
 § 222 odst. 2 ZZVZ ☐ 
 § 222 odst. 3 ZZVZ ☐ 
 § 222 odst. 4 ZZVZ  ☒ 
 § 222 odst. 5 ZZVZ  ☐ 
 § 222 odst. 6 ZZVZ  ☒ 
 § 222 odst. 7 ZZVZ  ☐ 
 § 222 odst. 10 ZZVZ☐ 

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora a vzhledem k naplnění 
zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento dodatek, jímž se mění 
znění čl. III. Odst. 3 a čl. IV. smlouvy. 

 
Nově výše uvedený čl. III. odst. 3 smlouvy zní: 
 

III. Doba plnění 
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce: do 1 roku a 33 kalendářních dnů 

ode dne převzetí staveniště. 
 
Nově výše uvedený článek IV. smlouvy zní: 

 
IV. Cena díla 

1. Cena díla činí 27.395.000,- Kč bez DPH. 
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 01a, 01b, 

02, 03, 04, 05a, 05b, 06a, 06b, 07a, 07b, 08) činí 29.051.910,87 Kč bez DPH. 
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními 
předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

Pro účely zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (v tomto dodatku označován též jako „ZZVZ“), uvádějí smluvní strany shrnutí 
změn zejména ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že 
toto shrnutí má pouze informační charakter. 

Název Cena bez DPH 
Smlouva o dílo 27.395.000,00 Kč 
Dodatek č. 1  1.656.910,87 Kč 
změna dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 

21.800,00 Kč 

změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 1.828.581,18 Kč 
změna dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ 
(zúžení původní ceny) -193.470,31 Kč 
Celková cena, včetně změn dle dodatku 29.051.910,87 Kč 

 
 
 



III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato

smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá
zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu
oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
příloha č. 1 - Změnové listy č. Ola, 01b, 02, 03, 04, 05a, 05b, 06a, 06b, 07a, 07b, 08;

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 18.12.2023,
č. 1738/2023.

V Českých Budějovicích V Táboře

Aleš Digitálně podepsal
Aleš Dvořák

Dvořák Datum: 2024.01.08
12:28:41 +01'00'

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, Aleš Dvořák,
primátorka města jednatel
statutární město České Budějovice PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

4

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato 

smlouva nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá 
zveřejnění v registru smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu 
oběma smluvními stranami.

3. Tento dodatek je smluvními stranami uzavírán v podobě vyžadované příslušnými právními 
předpisy.

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
příloha č. 1 - Změnové listy č. Ola, 01b, 02, 03, 04, 05a, 05b, 06a, 06b, 07a, 07b, 08;

6. Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 18.12.2023, 
č. 1738/2023.

V Českých Budějovicích

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová,
primátorka města
statutární město České Budějovice

V Táboře

Aleš
Dvořák

Digitálně podepsal 
Aleš Dvořák 
Datum: 2024.01.08 
12:28:41 +01'00'

Aleš Dvořák, 
jednatel
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o.

4



Přehled změnových listů
ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala ve dvorním traktu
Č.ZL Název Přípočty Odpočty Celkem

ZL01 Odstranění povrchu hřiště rev.l 213 253,30 -105 779,44 107 473,86

ZL02 Piloty 256 147,90 256 147,90

ZL03 Přečerpávání retenční nárže 150489,56 150 489,56

ZL04 Úprava stávajícího koridoru 87 426,82 87 426,82

ZL05 Úprava sociálního zázemi, obklady, dlažby 417 187,12 -42 460,00 374 727,12

ZL06 Zpevněné plochy 484 770,12 -10 064,43 474 705,69

ZL07 Garáž 219 306,36 -35 166,44 184 139,92

ZL08 Kamerová zkouška kanalizace 21800,00 21 800,00

Celkem bez DPH 1 850 381,18 -193 470,31 1 656 910,87
Celkem včetně DPH (21 %) 2 238 961,23 -234 099,08 2 004 862,15

Přehled změnových listů
ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala ve dvorním traktu

Č.ZL Název Přípočty Odpočty Celkem

ZL01 Odstranění povrchu hřiště rev.l 213 253,30 -105 779,44 107 473,86

ZL02 Piloty 256 147,90 256 147,90

ZL03 Přečerpávání retenční nárže 150489,56 150 489,56

ZL04 Úprava stávajícího koridoru 87 426,82 87 426,82

ZL05 Úprava sociálního zázemi, obklady, dlažby 417 187,12 -42 460,00 374 727,12

ZL06 Zpevněné plochy 484 770,12 -10 064,43 474 705,69

ZL07 Garáž 219 306,36 -35 166,44 184 139,92

ZL08 Kamerová zkouška kanalizace 21800,00 21 800,00

Celkem bez DPH 

Celkem včetně DPH (21 %)
1 850 381,18
2 238 961,23

-193 470,31 

-234 099,08
1 656 910,87
2 004 862,15



Evidenční list vyhrazené změny

Číslo smlouvy objednatele: 2023000672
Dílo (název zakázky): ,,ZŠ Dukelská, České Budějovice-sportovní 
hala ve dvorním traktu"

Číslo zrniny:
ZLOI.la
ZLOI.lb

Číslo evidenčního listu:

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla.

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., IČO: 44797958

Iniciátor změny: objednatel □ zhotovitel □

Popis změny a stručné odůvodnění:
Při plánované demolici stávajícího sportovního hřiště byla pod sportovním povrchem zastižena 
betonová deska vyztužená karí sítěmi. Její existenci nebylo možné předpokládat. Tato deska musela být 
odstraněna z důvodu výstavby nových konstrukcí.

Údaje v Kí bez DPH:
Cena navrhovaných 

změn záporných
Cena navrhovaných 

změn kladných
Cena navrhovaných 

změn celkem

-105 779,44 213 253,30 107 473,86

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko ke změně: ^ 

■

technický dozor stavebníka jméno: 'Š7^;A./'C3? datum: P^pis:

projektant (autorský dozor) jméno: ářýýj datum: podpis:
investiční technik jméno: datum: í ■ jLoX-5 PodPis:   

Smluvní strany se dohodly, že na výše uvedeném díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Evideněnim listu vyhrazené změny. Tento Evidenční list je 
zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 
jednat jménem nebo v zastoupení objednatele a zhotovitele své podpisy.

objednatel jméno: datum: podpis:

zhotovitel jméno: lAOfcÁlL/ datum: 5-42.2.015 podpis: 

Změna schválena Radou města dne [bude doplněno], usnesení Číslo [bude doplněno].

Číslo paré:

Přílohy Evidenčního listu vyhrazené změny:

Oceněný položkový rozpočet - odstranění povrchu hřiště + beton

Paré Č.: příjemce:

1 objednatel
2 zhotovitel
3 TDS
4 autorský dozor



ZL 01.1a Odstranění povrchu hřiště + beton
S: "ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky NU množství cena / NU Celkem soustava
Díl: 1 Zemní práce 8 545,90
1x 1131071B1R Odstraníní podkladu sportovního tl do 50 mm strojní m2 187,00000 45,70 6 545,90 vlastni

Hřišti
11*17 187,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 369,60
164 965041431RT1 Bouráni lehiených mazan n tl nad 10 cm, pl 4 m2, ruině tl m3 32,65400 , ; viC 78 369,60

mazan ny 10-15 cm RZP
2x základy košů na basketball
(0.6*0,6*1,2)*2 0,86400
Betonová deska s výztuži v tloušťce 17 cm pod hřištím
(11*17)*0,17 31,79000

Díl: 97 Prorážení otvorů 126 337,80
185 979081111R00 Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km t 96,35000 38.25 3 685,39 RZP

hřišti plastový povrch = 18,326 tun 18.32600
vybouraní základy + beton deska - 1.728+76,296 78.02400

186 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 306.97400 íijSS 27 773,20 RZP
'hřišti plastový povrch = 18,326*33 604.75800

Vybouraní základy + beton deska =78,024*9 702,21600
187 979990101ROO Poplatek za uloženi smísí betonu a cihel skupina 170101 a i 7B.02400 f.'J.KL 43 108,26

170102 RZP
2x 979990191RD0 Poplatek za uloženi stavebního odpadu z plastických hmot 1 18,32600 2 82E.Í0 51 770,95

kód odpadu 17 02 03 na skládku RTS 1/2023

Celkem 213 253,30

ZL 01.1a Odstranění povrchu hřiště + beton
S: "ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

P.č. Číslo položky Název položky NU množství cena / NU Celkem
Díl: 1 Zemní práce 8 545,90
1x 1131071B1R Od straní ní podkladu sportovního tl do 50 mm strojní m2 187,00000 45,70 6 545,90

Hřišti

11*17 187,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 369,60
164 965041431RT1 Bouráni lehiených mazan n tl nad 10 cm, pl 4 m2, ruině tl m3 32,65400 , ; viC 78 369,60

mazan ny 10-15 cm
2x základy košů na basketball

(0.6*0,6*1,2)*2

Betonová deska s výztuži v tloušťce 17 cm pod hřištím

0,86400

(11*17)*0,17 31,79000

Díl: 97 Prorážení otvorů 126 337,80
185 979081111R00 Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km t 96,35000 38.25 3 685,39

hřišti plastový povrch = 18,326 tun 18.32600

vybouraní základy + beton deska - 1.728+76,296 78.02400

186 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 306.97400 íijSS 27 773,20

'hřišti plastový povrch = 18,326*33 604.75800

Vybouraní základy + beton deska =78,024*9 702,21600

187 979990101ROO Poplatek za uloženi smísí betonu a cihel skupina 170101 a 
170102

i 7B.02400 f.'J.KL 43 108,26

2x 979990191RD0 Poplatek za uloženi stavebního odpadu z plastických hmot 
kód odpadu 17 02 03 na skládku

1 18,32600 2 82E.Í0 51 770,95

Celkem 213 253,30

Cenová
soustava

vlastni

RZP

RZP

RZP

RZP

RTS 1/2023



ZL 01,1b Odstranění povrchu hřiště + beton
S: "ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem soustava

DII: 1 Zemní práce -73 780,00
2 113151115R00 Fréz.živi? krytu p! do 500 m2 pruh do 75 cm.tl 6cm m2 -31D.M000 238,00 -73 780,00 R2P

05*215 -310,00000

DII: 97 Prorážení otvorů -31 999,44
185 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t •40.92000 38.25 -1 565,19 RZP

186 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dali i 1 km t -368,28000 21.25 -7 825,95 RZP
-40,92*9 -368,28000

187 979990101RO0 Poplatek za uloženi smésl betonu a cihel skupina t •40.92000 552,50 -22 608,30
170101 a 170102 RZP

Celkem -105 779/44

ZL 01,1b Odstranění povrchu hřiště + beton
S: "ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

Cenová
soustava

R2P

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

DII: 1 Zemní práce -73 780,00
2 113151115R00 Fréz.živi£ krytu p! do 500 m2 pruh do 75 cm.tl 6cm

05*215

m2 -31D.M000

-310,00000

238,00 -73 780,00

DII: 97 Prorážení otvorů -31 999,44
RZP

RZP

RZP

185

186

187

979081111R00

979081121R00

979990101RO0

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý dali i 1 km

-40,92*9

Poplatek za uloženi smésl betonu a cihel skupina
170101 a 170102

t

t

t

•40.92000

-368,28000

-368,28000

•40.92000

38.25

21.25

552,50

-1 565,19

-7 825,95

-22 608,30

Celkem -105 779/44



Evidenční list vyhrazené změny

Číslo smlouvy objednatele: 2023000672
Dílo (název zakázky): „ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní 
hala ve dvorním traktu"

Číslo změny:
ZL02

Číslo evidenčního listu:

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla.

Objednatel: statutární mčsto České Budějovice, IČO: 002 44 732 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., IČO: 44797958 

Přílohy Evidenčního listu vyhrazené zménv:

Oceněný položkový rozpočet - piloty

Paré č.: příjemce:

1 objednatel
2 zhotovitel
3 TDS
4 autorský dozor

Iniciátor změny: objednatel □ zhotovitel □

Popis změny a stručné odůvodnění:
Před realizací pilot obdržel zhotovitel nový inženýrsko-geologický průzkum, který projektant neměl 
k dispozici. Na základě tohoto průzkumu bylo potřebně přepočítat délku pilot a vypracovat novou 
výrobní dokumentaci, ze které vyplynula změna celkových délek pilot a změna vyztužení. Samotná 
realizace pilot mohla být zahájena až po dokončení nového projektu.

V důsledku tohoto procesu se stavba opozdila o 26 kalendářních dnů

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

změn záporných
Cena navrhovaných 

změn kladných
Cena navrhovaných 

změn celkem

000,00 256 147,90 256 147,90

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko ke změně:

technický dozor stavebníka jméno: datum: fp ^fvA^

projektant (autorský dozor)jméno: datum: /fg. ^^^ 

investiční technik jméno:^TtH^V:oU datum:   

Smluvní strany se dohodly, že na výše uvedeném díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Evidenčním listu vyhrazené změny. Tento Evidenční list je 
zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 
jednat jménem nebo v zastoupení objednatele a zhotovitele své podpisy.

objednatel jméno: datum: podpis:
jméno: AUb^ 3>\JCfc/Cdatum: 5 \2 podpis:zhotovitel

Změna schválena Radou města dne [bude doplněno], usnesení Číslo [bude doplněno].

Číslo paré:



ZL02 Piloty
"ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

Cenová
P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem soustava

Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání m I I 256147,90
21 224321010RA0 Vítaná piloty, vytaž. vypažnice, výplň ÍB D 900 včetná m 11,50000 12 21:00 141 691,50

hlavy, agreg. pol. RZP
1x R01 Geotechnický dohled při pilotáži kpl 1.00000 15 700,00 15 700.00 vlastni

Doprava a konzultační čonnost

2x 224361116R00 Výztuž pilot betonovaných do zemá z oceli BSOOB t 1,41000 n wo.co 96 756.40 RTS 2023/1
původní 0,936 tun (vyztuženi dálky 2m)
ve skutečnost 2,346 tun (vyztuženi pilot po celá Jejich dálce)

celkem tun výztuže navíc 1,41000

Celkem 256 147,90

ZL02 Piloty
"ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

P.č. číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 2 Základy,zvláštní zakládání m I I 256147,90

21

1x

224321010RA0

R01

Vítaná piloty, vytaž. vypažnice, výplň ÍB D 900 včetná
hlavy, agreg. pol.
Geotechnický dohled při pilotáži

m

kpl

11,50000

1.00000

12 21:00

15 700,00

141 691,50

15 700.00

Doprava a konzultační čonnost

2x 224361116R00 Výztuž pilot betonovaných do zemá z oceli BSOOB t 1,41000 n wo.co 96 756.40

původní 0,936 tun (vyztuženi dálky 2m)

ve skutečnost 2,346 tun (vyztuženi pilot po celá Jejich dálce)

celkem tun výztuže navíc 1,41000

Celkem 256 147,90

Cenová
soustava

RZP

vlastni

RTS 2023/1



Evidenční list vyhrazené změny

Číslo smlouvy objednatele: 2023000672
Dílo (název zakázky): „ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní 
hala ve dvorním traktu*1

Číslo zrniny;
ZL03

Čislo evidenčního listu;

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla.

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., IČO: 44797958_______

Přílohy Evidenčního listu vyhrazené zménv:

Oceněný položkový rozpočet - Přečerpávání retenční nádrže

Paré č.: příjemce:

1 objednatel
2 zhotovitel
3 TDS
4 autorský dozor

Iniciátor změny: objednatel □ zhotovitel □ 

Popis změny a stručné odůvodnění:
Při výkopových pracích bylo zjištěno, že dešťové kanalizační potrubí, do kterého se má napojit retenční 
objekt se nachází výše, než je minimální hloubka uložení retenční nádrže. Z tohoto důvodu by 
nefungoval gravitační odtok vody z retenční nádrže. Pro zachování funkčnosti nádrže je potřebné 
doplnit na odtokové potrubí přečerpávací stanici.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
změn záporných

Cena navrhovaných 
změn kladných

Cena navrhovaných 
změn celkem

000,00 150 489,56 150 489,56

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko ke změně:

technický dozor stavebníka jméno: iC^A, datum: 7^ jP ^J Qgyodpi:

projektant (autorský dozor) jméno: 7}^ datum: ^ ^2. Z3 podpis

investiční technik jméno: 4 T 1 X ■ loll P°dPis: 
Smluvní strany se dohodly, že na výše uvedeném díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Evidenčním listu vyhrazené změny. Tento Evidenční list je 
zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné 
jednat jménem nebo v zastoupení objednatele a zhotovitele své podpisy.

objednatel jméno' datum podpis

jméno: A(Jb$ datum: 5 Í1-1Q2.Ž podpis: zhotovitel

Změna schválena Radou města dne [bude doplněno], usnesení číslo [bude doplněno].

Číslo pare



ZL03 Přečerpávání retenční nádrže
S: "Zš Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

_ Cenová
Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem soustava? Zemni práce O 9 027,00

11 1312O111OR0O Hloubeni nezapaž. jam hor3do 50 m3. STROJNĚ m3 12,00000 191 ,ÍS 2 295,00 RZP
šachta pro čerpadlo 12,00000

17 1671O11O1RO0 Nakládáni výkopku z hor 1 * 4 v množství do 100 m3 m3 12,00000 SSj i 459,00 RZP
ia 162701105ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 12,00000 140,25 1 683,00 RZP
20 19900C003R00 Poplatek za skládku horniny 6 - 7, č. dle katal odpadů 17 m3 12,00000 362,50 4 590,00

0504 RZP

Základy,zvláštní zakládáni LJL.. . . . ......i 567,88
36: 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 0,14400 3 9* 3 58 567,68 RZP

podkladní deska 1,2*1.2‘0,1 0,14100

LJ Základy,zvláštní zakládáni LJ?i I I 4 626,18
1x 564831111ROO Podklad ze Stěrkodrtl po zhutněni tloušťky 10 cm m2 31,85000 135,60 4 315.68 RTS 2023/I

retenční nádrž 6,5*4 9 31,85000

2x 564871111ROO Podklad ze itirkodrtl po zhutněni tloušťky 25 cm m2 1,00000 310,50 310.50 RTS 2Q23/I
čerpadlo 1*1 1,00000

|í—J zn LJ !l
l l 136 268,50

3x Ř01 Čerpací stanice - čerpadlo, auto bez vodicích tyči ks 1,00000 51 966,0', 51 966,00 vlastni
4x R02 Plovákový spínač 10m kabel ks 1,00000 3 107,80 3 107,60 vlastni
Sx R03 Plovák včetně pfitěžovaciho prvku ks 1,00000 8 985,S0 8 986,60 vlastni
6x R04 Frekvenční měnič pro dva plováky s ochranou Chodu ks 1,00000 42 1?ft,80 42 106,80

nasucho, 400 V vlastni
7x ROS Doprava a montáž zařízeni čerpací stanice ks 1 00000 14 074,80 14 074,80 vlastni
Sx 891315321R00 Montáž zpětných klapek DN 150 kus 1.00000 1 037,00 1 037,00 RTS 2023/1
9x R06 Dodávka zpětná klapky kpl 1,00000 2 500,03 2 500,00 vlastni
lOx 953171021ROO Osazováni poklopů litinových, ocelových do 50 kg kus 1,00000 344,50 344,50 RTS 2023/1
11x 55340324R Poklop D 400- GU-S-K, litinový, s odvětráním kus 1,00000 9 055,00 9055,00 RTS 2023/1
12x 5922405395R Kónus šachtový SH-M 1000/625 x 670 PS+K/DEHA kus 1,00000 2 610,00 2610,00 RTS 2023/1
10x R07 Montáž kónusu šachtového kus 1,00000 480,00 480,00 vlastni

Celkem 150 489,50

2

ZL03 Přečerpávání retenční nádrže

S: "Zš Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

2 _
Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

Cenová
soustava

□ Zemni práce O 9 027,00
11 1312O111OR0O Hloubeni nezapaž. jam hor3 do 50 m3. STROJNĚ m3 12,00000 191 ,ÍS 2 295,00 RZP

šachta pro čerpadlo 12,00000

17 1671O11O1RO0 Nakládáni výkopku z hor 1 * 4 v množství do 100 m3 m3 12,00000 SSj i 459,00 RZP
ia 162701105ROO Vodorovné přemístěni výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 12,00000 140,25 1 683,00 RZP
20 19900C003R00 Poplatek za skládku horniny 6 - 7, č. dle katal odpadů 17 m3 12,00000 362,50 4 590,00

0504 RZP

Základy,zvláštní zakládáni LJL. . . . . ......i 567,88
36: 273313511R00 Beton základových desek prostý C 12/15 m3 0,14400 3 9* 3 58 567,68 RZP

podkladní deska 1,2*1.2‘0,1 0,14100

LJ Základy,zvláštní zakládáni LJ■i I I 4 626,18
1x 564831111ROO Podklad ze Stěrkodrtl po zhutněni tloušťky 10 cm m2 31,85000 135,60 4 315.68 RTS 2023/I

retenční nádrž 6,5*4 9 31,85000

2x 564871111ROO Podklad ze itirkodrtl po zhutněni tloušťky 25 cm m2 1,00000 310,50 310.50 RTS 2Q23/I
čerpadlo 1*1 1,00000

|í—J zn LJ !l l l 136 268,50
3x Ř01 Čerpací stanice - čerpadlo, auto bez vodicích tyči ks 1,00000 51 966,0', 51 966,00 vlastni
4x R02 Plovákový spínač 10m kabel ks 1,00000 3 107,80 3 107,60 vlastni
Sx R03 Plovák včetně pfitěžovaciho prvku ks 1,00000 8 985,S0 8 986,60 vlastni
6x R04 Frekvenční měnič pro dva plováky s ochranou Chodu ks 1,00000 42 1£ft,80 42 106,80

nasucho, 400 V vlastni
7x ROS Doprava a montáž zařízeni čerpací stanice ks 1 00000 14 074,80 14 074,80 vlastni
Sx 891315321R00 Montáž zpětných klapek DN 150 kus 1.00000 1 037,00 1 037,00 RTS 2023/1
9x R06 Dodávka zpětná klapky kpl 1,00000 2 500,03 2 500,00 vlastni

lOx 953171021ROO Osazováni poklopů litinových, ocelových do 50 kg kus 1,00000 344,50 344,50 RTS 2023/1
11x 55340324R Poklop D 400- GU-S-K, litinový, s odvětráním kus 1,00000 9 055,00 9055,00 RTS 2023/1
12x 5922405395R Kónus šachtový SH-M 1000/625 x 670 PS+K/DEHA kus 1,00000 2 610,00 2610,00 RTS 2023/1
10x R07 Montáž kónusu šachtového kus 1,00000 480,00 480,00 vlastni

150 489,50Celkem



Evidenční list vyhrazené změny

Číslo smlouvy objednatele: 2023000672
Dílo (název zakázky): „ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní 
hala ve dvorním traktu“

Číslo zmíny:
ZL04

Číslo evidenčního listu:

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného dfla.

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 00244 732 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., IČO: 44797958

Iniciátor změny: objednatel □ zhotovitel □

Popis změny a stručné odůvodnění:
Při demontáži Části stávajícího koridoru bylo zjištěno, že použité sváry nejsou konstrukční a nemají 
požadovanou únosnost. Proto bylo potřeba stávající části koridoru upravit a doplnit novými 
podpornými prvky včetně nových základových konstrukcí.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

změn záporných
Cena navrhovaných 

změn kladných
Cena navrhovaných 

změn celkem

000,00 87 426,82 87 426,82

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko ke změně:

technický dozor stavebníka jméno: datum: ,/j ^Qžr^podpi

projektant (autorský dozor) jméno: datum: ^2 yfZ. podpi

investiční technik_____________jméno^^jJ^ J datum: .^pjLT, podpis:  

Smluvní strany se dohodly, že na výše uvedeném díle dojde ke změnám, jež jsou podrobně popsány, 
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Evidenčním listu vyhrazené změny. Tento Evidenční list je 
zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 
jednat jménem nebo v zastoupení objednatele a zhotovitele své podpisy.

objednatel jméno: datum: podpis:

zhotovitel jméno: AUSÍs daním: 5 (7 IQlíb P°dpis:

Změna schválena Radou města dne [bude doplněno], usnesení číslo [bude doplněno].

Číslo paré:

Paré č.: příjemce:

1 objednatel
2 zhotovitel
3 TDS
4 autorský dozor

Přilohv Evidenčního listu vyhrazené zmčnv:

Oceněný položkový rozpočet - Úprava stávajícího koridoru



ZL04 Oprava stávajícího koridoru
S: "ZŠ Dukelská, České Budějovice • sportovní hala"

0: Základní Škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

99 Cenová
Číslo položky

m Název položky MJ množství cena/MJ Celkem isoustava
Zemní práce 2 924,75

11 131201110R0O Hloubeni nezapaž. Jam hor.3 do 50 m3 STROJNĚ m3 3,86800 191.25 743.58 RZP
patky pro nosná sloupy

(0.9*0,9*1,2)*4 3,88800

17 167101101R0Q Nakládáni výkopku z hor. 1 * 4 v množství do 100 m3 m3 3,88800 L-a 25 148.72 RZP
18 162701105R00 Vodorovná přemlstínl výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 3,88800 145,25 545,29 RZP
20 19S00O0O3R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal odpadů 17 m3 3,88800 362,50 1 487.16

05 04 RZP„-J ..J Základy,zvláštní zakládání m I l 15 858,09
274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20'2S 3,88800 J 073,56 15 838,09

mm i

RZP

Konstrukce zámeínické . .. :?
51208,97

1* 900 RT2 HZS HZS. Práce v tarifní tfídé 5 - zámečník hod 46,00000 526N 24 288,00
L..._ ___ J RTS 2021

Úprava ocelového přlstřeiku/koridoru - zkráceni, doplnáni
potřebných ocelových prvků, včetně povrchové úpravy

2x 13384435R Tyč ocelová U 140, S235JR t 0,02460 4f 550.00 1 120,53 RTS 2023/1
3* 13386435R Tyč ocelová UPE 140 střední. S235 t 0,02868 44 690,OC 1 281,71 RTS 2023/1
Ax 13384340R Tyč ocelová U 160, S235JR t 0,02754 51 370,OC 1 414,73 RTS 2023/1
5* 764812660ROO Oplachováni říms z lakovaného Pz plechu, ri 400 mm m 6,40000 486,0c 3104,00

'l Bourání konstrukcí LJ 37455,01
179 961044111ROO Bouráni základů z betonu prostého m3 5,50000 3 f.iO.OC 21 202.50 RZP
185 979081111R00 Odvoz suli a vybour hmot na skládku do 1 km t 1375000 38.25 525.94 RZP
186 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalií 1 km t 12375000 21,25 2 629.69 RZP

U.ÍT 123.75000

187 97999D101R00 Poplatek za uloženi směsi betonu a dhel skupina 170101 a t 1375000 562,50 7 596.66
170102 RZP

Sx R01 Demontáž, zkráceni a zpětná montáž HURDIS desek na ks 22.00000 250,00 5 500.00
střelo koridoru

Celkem 87426,82

ZL04 Oprava stávajícího koridoru
S: "ZŠ Dukelská, České Budějovice • sportovní hala"

0: Základní Škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

99 Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkemm Zemní práce 2 924,75
11 131201110R0O Hloubeni nezapaž. Jam hor.3 do 50 m3 STROJNĚ m3 3,86800 191.25 743.58

patky pro nosná sloupy

(0.9*0,9*1,2)*4 3,88800

17 167101101R0Q Nakládáni výkopku z hor. 1 * 4 v množství do 100 m3 m3 3,88800 L-a 25 148.72

18 162701105R00 Vodorovná přemlstínl výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 3,88800 145,25 545,29

20 19S00O0O3R00 Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal odpadů 17 m3 3,88800 362,50 1 487.16
05 04

„-J ..J Základy,zvláštní zakládání m I l 15 858,09
274313621R00 Beton základových pasů prostý C 20'2S 3,88800 J 073,56 15 838,09

mm i Konstrukce zámeínické . .. :■ 51208,97
1* 900 RT2 HZS HZS. Práce v tarifní tfídé 5 - zámečník hod 46,00000 526N 24 288,00

Úprava ocelového přlstřeiku/koridoru - zkráceni, doplnáni
L..._ ___ J

potřebných ocelových prvků, včetně povrchové úpravy

2x 13384435R Tyč ocelová U 140, S235JR t 0,02460 4f 550.00 1 120,53

3* 13386435R Tyč ocelová UPE 140 střední. S235 t 0,02868 44 690,OC 1 281,71

Ax 13384340R Tyč ocelová U 160, S235JR t 0,02754 51 370,OC 1 414,73

5* 764812660ROO Oplachováni říms z lakovaného Pz plechu, ri 400 mm m 6,40000 486,0c 3104,00

'l Bourání konstrukcí LJ 37455,01
179 961044111ROO Bouráni základů z betonu prostého m3 5,50000 3 f.iO.OC 21 202.50

185 979081111R00 Odvoz suli a vybour hmot na skládku do 1 km t 1375000 38.25 525.94

186 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý dalií 1 km t 12375000 21,25 2 629.69

U.ÍT 123.75000

187 97999D101R00 Poplatek za uloženi směsi betonu a dhel skupina 170101 a t 1375000 562,50 7 596.66
170102

Sx R01 Demontáž, zkráceni a zpětná montáž HURDIS desek na ks 22.00000 250,00 5 500.00
střelo koridoru

Celkem 87426,82

Cenová 
i soustava

RZP

RZP

RZP

RZP

RZP

RTS 2021

RTS 2023/1 

RTS 2023/1 

RTS 2023/1

RZP

RZP

RZP

RZP



Evidenční list vyhrazené změny

Číslo smlouvy objednatele: 2023000672
Dílo (název zakázky): „ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní 
hala ve dvorním traktu“

Čislo 2míny:
ZL05.1O
ZLOS.lb

Číslo evidenčního listu

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla.

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., IČO: 44797958

Iniciátor změny: objednatel □ zhotovitel □

Popis změny a stručné odůvodnění:
Při bouracích pracích byl zjištěný špatný stav některých stávajících konstrukcí zafizovacích předmětů a 
povrchových úprav. V návaznosti na tyto skutečnosti byla mírně upravená dispozice a rozsah 
realizovaných prací.
Změnový list současně částečně urovnává rozdíl mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

změn záporných
Cena navrhovaných 

změn kladných
Cena navrhovaných 

změn celkem

-42 460,00 417 187,12 374 727,12

Přílohy Evidenčního listu vyhrazené změny:

Oceněný položkový rozpočet - Úprava sociálního zázemí, 
obklady, dlažba

Paré č.: příjemce:

1 objednatel
2 zhotovitel
3 TDS
4 autorský dozor

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko ke změně:

technický dozor stavebníka jméno: datum: /£ podpiW

projektant (autorský dozor) jméno: datum: J-.sf'g. PotiPis:

investiční technik jméno: j t4 datum: T- 12. -{L 3 P°dPis:  
Smluvní strany se dohodly, že na výše uvedeném díle dojde ke změnám, jež jsou  ,  
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Evidenčním listu vyhrazené změny. Tento Evidenční list je 
zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné
jednat jménem nebo v zastoupení objednatele a zhotovitele své podpisy.

objednatel jméno: datum: podpis:  
zhotovitel jméno: datum: 5 AT. 'jOI'b PodPis:  

Změna schválena Radou města dne [bude doplněno], usnesení číslo [bude doplněno]. 

Číslo paré:



ZL05.1a Úprava sociálního zázemí, obklady, dlažba
S: "ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

P.Č. Číslo paložkv Název položky |MJ množství cena / MJ Celkem
Podlahy z dlaždic a obklady [=□ 1 1 96420,99

517 7711OÍ21OŘ0O Penetrace podkladu pod dlažby m2 61,87050 48,50 3 000,72 RZP

původní výměra odpočet -56 00900

sociální Tážemi (mil 32,1 38,1.42.1.45,1.46) 28 00000

ostatní (m č 1.50,1 51.1.55 1.54,2.31) 79 00000

shodiitě u výtahu (0,27+0,185)*;,25*14 7.61250

shodiitě u vstupu (0,38+0,115)*2,2*3 3,2670tí

celkem 61,67050

521 771475014R00 Obklad sokliků keram rovných. tmel,výika 10 cm m 46,90000 12B.1Ú 6 166,29 RZP

původní výměra odpočet -16.10000

m č.1 50, 1.61. 1 55, 1 54, 2 31 (7*9 7+8,2+18,8+21,3) 65,00000

celkem 46.90000

523 59764241R Dlažba granit matná sokl 300x80x9 mm, Nordic kus 172,78000 64,03 11 061,38 RZP

<46,9)/0,3*1.06 172,78000

524 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 71,70000 652 00 41 729,40 RZP

'původní výměra odpočet -35,30000

sociální zázemí (m.č.1 32.1.38,1 42,1 45,1 46) 28,00000

ostatní (m č. 1 50,1 51,1.55,1 54 2 31) 79,00000

celkem 71,70000

525 59764200R Dlažba granit matná 100x100x9 mm, Nord c m2 76,00200 442.32 33 617,20 RZP

71,7*1,06 76,00200

527 998771102ROO Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výiky do 12 m t 1,20000 TT5.GC- 846,00 RZP

781 Obklady keramické m 43 099,52
536 781101210R08 Penetrace podkladu pod obklady m2 37,00000 4i,c0 1 794,50 RZP

’původní výměra odpočet -46,00000

ostatní (m.č 1 32,1.36,1.42,1 45,1 46,1.46) 83,00000

celkem 37,00000

537 781415015RT5 Montáž obkladů stěn, porovin .tmel 20x20,30x15 cm, 
lepidlo flex

m2 37,00000 63-3,50 23 328,50 RZP

538 597813660R System obkládečka 20x25 bílá met barva m2 40,70000 ?63.ťtí 15 002,02 RZP

37*1,1 40,70000

539 998781102ROO Přesun hmot pro obklady keramické výiky do 12 m t 0,60000 ŤtgjMj 564,00 RZP

1* 781491OO1R0O Montáž tiit k obkladům m 25,00000 64,50 1 612,50 RTS 2023/I

2x 28342003R liita ukončovaci z PVC 10mm m 26,25000 30,40 798,00 vlastni

3 Svislé a kompletní konstrukce i I I 2 360,42
58 342255028R00 Příčky pčrobeton 8 150 mm m2 0,84000 1 276,00 1 071,84 RZP

vyzdívky ve sprchách: a~(017*2i6)+(2.a*O,15)*2 0.64000

129 631312621R00 Mazanlna betonová tl. 5 - 6 cm C 20125 m3 0.28350 Í54K3Í 1 286,58 RZP

spádový beton ve sprchách- (0,7*0,9*0,15)*6/2 0,26350

96 Bourání konstrukcí 47 261,10
Jx 771990010RA0 Vybouráni keramická nebo teracová dlažby m2 19,52000 256 50 5 045,92 RTS 2023/I

m č.1.45: 2,6*2.4 6,72000

mč.1 46: 1,4*2,3+1,3*1,1*2 6,08000

m 6.1.38:2 6*2,4 6,72000

cekem 19,52000

4% 781900010RAO Odsekán! obkladů vnitřních 'm2 49,49400 304.60 15 070,92 RTS 2023/I

m č 1.45: (2 8+2,4)*2*2 57-0,6*1,97-0,45*0 9 24,74700

mč.1 45: (2 8+2,4)*2*2 57-0,8*1,97-0,45*0 9 24,74700

celkem 49,49400

187 979990101R00 Poplatek za uloženi směsi betonu a cihel skupina 170101 a 
170102

i 4,50000 SSř.sc 2 466,25 RZP

5x 630900020RAB Vybouráni betonová mazaniny, tlouiťka 10 cm m2 0,46600 743,00 347,72 RTS 2023/I

0. 6cm: 2 8*2+2,5+1,6+0,5+2,6)*0,6*0,06 0 46800



179 961044111ROO Bouráni základů z betonu prostého m3 1,17000 TiSi.K 4 510,35 RZP

tl. 15cm: '(2,8*2+2,S+1,6+0,5+2,8)*0 6*0,15 1,17000

36 273313511R00 Baton základových desek prostý C 12/15 m3 1.63800 3 042,53 6 459,58 RZP

dobetonováni po vybouráni tl. 21 cm 
’<2,8*2+2,5+1,6+0,5+2l8)*0,6*0,21

1,63800

6x R01 Hloubeni nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně m3 3,67200 906,00 3 326,63 vlastni

(2.8*2+2,5+1,6+0,5+2,8)*0,6*0,6 4,68000

13 175101101RT2 Obsyp potrubí bez prohozeni sypanlny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm

m3 4,48000 -------- ÍHŠS 3 236,60 RZP

(28*2+2,5+1,6+0,5+2,B}*0,6*0.6-0.1*0,1 4,48000

181 962032231ROO Bouráni zdivá z cihel pálených na MVC m3 0,31200 953,00 291,10 RZP

bouráni příčky m č 1.38 0,7*2.6*0 15 0,31200

185 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,50000 TÍÍO.ČO 5625,00 RZP

186 979081121ROO Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 40,50000 21,25 860,63 RZP

4.5*9 40.50000

Zdravotech nika + zařizovacf, předměty 171391,50
7x R02 Odtokový sprchový žlab dálky 700 mm s krycím roštem kus 6,00000 a 3 jo.o: 55 600,00 vlastni

8x R03 Demontáž sprchových koutů do suti kus 4,00000 165,00 1 460,00 vlastni

9x R04 Demontáž a zpětná montáž umyvadla včetně baterie kus 5,00000 fiDO M 3 000,00 vlastni

10x R05 Umývátko bílé stěnové připevněno šrouby kus 1,00000 2 160,00 2 160,00 vlastni

11x ROS Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa kus 2,00000 750 00 1 500,00 vlastni

12x R07 Demontáž otopného tělesa kus 2,00000 1 600,DD 3 600,00 vlastni

13x R08 Úprava stávajícího vodovodního potrubí kpl 1,00000 7 BM.M 7 600.00 vlastni

práce včetně dodávky potřebného materiálu

14x R09 Úprava stávajíc! kanalizace kpl 1,00000 3 E4Č.65 3 840.00 vlastni

práce včetně dodávky potřebného matenálu

15x 721223422RT1 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 304, mřižka 
115x 115 mm, 3 x D 40 mm

kus 1,00000 i Wftl 1 445,00 RTS 2023/I

m.č 1.42 1 ks 1,00000

284 55145009R Baterie sprchová směšovací nástěnná se sprchovou hlavici kus 2,00000 2 wt,- 4 034,00 RZP

16x 725849201ROO Montáž baterii sprchových, pevná výška kus 2,00000 41^,50 659,00 RTS 2023/I

725706811ROO Demontáž dřezů, výlevek, proplachovacích misek 
kameninových, jednoduchých

soubor 1,00000 153,50 153,50 RTS 2023/I

17x R12 Zpětná montáž výlevky soubor 1,00000 1 17C.OO 1 170,00 vlastni

18x R13 Stavební připomoce ZTI soubor 1,00000 6 000,00 6 000,00 vlastni

19x R14 Sprchové zástěny ELMAPLAN CP13, dle nabídkového listu kpl 1,00000 74 310,00 74 310,00 vlastni

m Č 137 a m.č 148 1,00000 vlastni

29* RIT Výměna nefunkčního ventilu na teplou vodu (demontáž, 
dodávka a montáž)

ks 2,00000 i 3 360,00 vlastni

Stropní konstrukce 12 842,68
191 973031324ROO Vysekáni kapes zeď cihel. MVC, pi 0,1m2 hi. 15cm kus 10,00000 2|4,C. 2 340,00 RZP

418 762335110ROO Montáž krokvi vlašských do 120 cm2 m 12,50000 3!,00 475,00 RZP

419 60515817R Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 60 x 200 mm 5 m m3 0,12500 21 454,50 2 810,56 RZP

(0,1*0,1*2,5)*5 0.125W

20x 763613111RT1 Montáž záklopu stropu z desek do ti.18mm,na sraz.pňbíj, 
bez dodávky desek

m2 5,52000 138,60 784,52 RTS 2023/I

422 60725037R Deska dfevoštěpková OSB ECO 3 N - 4PD tl. 15 mm m2 6,07200 250 65 1 401,76 RZP

(2,3*2,4)*1,1 6,07200

21x 416021121R00 Podhledy SDK, kovová.kca CD. 1x deska RB 12,5 mm m2 5,52000 915.0tí 5 050,80 RTS 2023/I

2,3*2,4 5,52000

Izolace proti vodě 8 059,35
211 711111002RZ1 Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x 

nátěrem asfaltovým lakem, včetně dodávky asfaltového 
laku

m2 13,00000 12J.50 1 605,50 RZP

22x 711141559RT1 Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 
asfaltovými pásy pfitavenlm

m2 13,00000 125,00 1 625,00 RTS 2023/I

(2,8*2+2,5+1.6+0,5)*1+ 1*2,8 13,00000

214 62833159R Pás asfaltovaný těžký 40 mineral G 200 S40, skelná 
výztužná slť

m2 14,95000 3:i,ďo 4 628,85 RZP

13*1,15 14.95000

Podlahy a podlahové konstrukce 9 309,30
23x 632411110R00 Samonlvelačni stěrka Cemix, ruční zpracováni ti. 10 mm m2 14,30000 33íj55 9 309,30 RTS 2023/I



m č 1.40 14 3 14,30000

Podlahy povlakové 7 760,61
isx 776561110R0O Položeni volné podlah, linoleum nebo Imitace m2 14,30000 44.70 639,21 RTS 2023/I

m č 1.40 14 3 14,30000

26X R15 krytina podlahová PVC m2 14,30000 493.00 7 121,40 vlastni

má 1.40 14,3 14,30000

Úpravy povrchů vnitřní 5 126,65
110 612481211RT8 Montáž výztužné sité{pertinky)do stérky-vnlLstény, včetné m2 13,21300 252.20 3 332,32 RZP

výztužné slté a stérkového tmelu
zazdéná okna z obou stran 13,213 13,21300

111 612471411RT2 Úprava vnitřních stén aktivovaným Stukem, s použitím m2 13,21300 13E.BÓ 1 794,33 RZP
suché maltové smési
zazdénáokna z obou stran. 13,213 13,21300

Zámefnícké konstrukce 10 140,00
27X R18 Oráténů sténá - rám z ocelových prvků s výplni pletivem, kus 1,00000 10 14C.0C 10 140,00 vlastni

pozinkováno

Konstrukce truhlářské B 415,00
2Bx 642944121RU3 Osazeni ocelových zůrubni dodatečné do 2,5 m2, včetné kus 1,00000 3 415.CC 3 415,00 RTS 2023/t

dodávky zárubné 700 x 1970 x 150 mm --------------------

Celkem 417187,12

m č 1.40 14 3 14,30000

Podlahy povlakové 7 760,61
isx 776561110R0O Položeni volné podlah, linoleum nebo Imitace m2 14,30000 44.70 639,21 RTS 2023/I

m č 1.40 14 3 14,30000

26X R15 krytina podlahová PVC m2 14,30000 493.00 7 121,40 vlastni

má 1.40 14,3 14,30000

Úpravy povrchů vnitřní 5 126,65
110 612481211RT8 Montáž výztužné sité{pertinky)do stérky-vnlLstény, včetné m2 13,21300 252.20 3 332,32 RZP

výztužné slté a stérkového tmelu
zazdéná okna z obou stran 13,213 13,21300

111 612471411RT2 Úprava vnitřních stén aktivovaným Stukem, s použitím m2 13,21300 13E.BÓ 1 794,33 RZP
suché maltové smési
zazdénáokna z obou stran. 13,213 13,21300

Zámefnícké konstrukce 10 140,00
27X R18 Oráténů sténá - rám z ocelových prvků s výplni pletivem, kus 1,00000 10 14C.0C 10 140,00 vlastni

pozinkováno

Konstrukce truhlářské B 415,00
2Bx 642944121RU3 Osazeni ocelových zůrubni dodatečné do 2,5 m2, včetné kus 1,00000 3 415.CC 3 415,00 RTS 2023/t

dodávky zárubné 700 x 1970 x 150 mm --------------------

417187,12Celkem





ZL05.1b Úprava sociálního zázemí, obklady, dlažba
S: "Z5 Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001České Budějovice

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Zdravotechnika + zařizovací předměty -42 460,00

279 725249102R0O Montáž sprchových mls a vaniček soubor -2,00000 1 ÍÚO.OO -3 000,00

280 725249103R0O Montáž sprchových koutů soubor -2,00000 3 500,00 -7 000,00

281 642938001R Vanička sprch kůrám čtverec 600x600 mm, bílá, v 60 kus -2,00000 5 600,00 -11 200,00
mm, odpad d 90 mm

282 55161596R Stfon ks sprchová vaničce J 3417AA chrom kus -2,00000 5ÉJ.00 -1 126,00

2B3 55428080AR Sprchová zástina čtvercová 80x80x185 cm, SKRH 2/80 P kus -2,00000 1S0Í7.M •20134,00

Celkem -42460,00

ZL05.1b Úprava sociálního zázemí, obklady, dlažba

S: "Z5 Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

p.e. Číslo položky Název položky

Zdravotechnika + zařizovací předměty
MJ množství cena/MJ Celkem

-42 460,00
279 725249102R0O Montáž sprchových mls a vaniček soubor -2,00000 1 ÍÚO.OO -3 000,00

280 725249103R0O Montáž sprchových koutů soubor -2,00000 3 500,00 -7 000,00

281 642938001R Vanička sprch kůrám čtverec 600x600 mm, bílá, v 60 
mm, odpad d 90 mm

kus -2,00000 5 600,00 -11 200,00

282 55161596R Stfon ks sprchová vaničce J 3417 AA chrom kus -2,00000 5ÉJ.00 -1 126,00

2B3 55428080AR Sprchová zástina čtvercová 80x80x185 cm, SKRH 2/80 P kus -2,00000 1S0Í7.M •20134,00

Celkem -42460,00



Evidenční list vyhrazené zmčny

Číslo smlouvy objednatele: 2023000672
Dílo (název zakázky): „ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní 
hala ve dvorním traktu1*

Číslo zrniny
ZLOů.la
ZLOfi.lb

Čisto evidenčního listu:

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla.

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., IČO: 44797958

Přílohy Evidenčního listu vyhrazené změny:

Oceněný položkový rozpočet - zpevněné plochy

Paré č.: příjemce:

1 objednatel
2 zhotovitel
3 TDS
4 autorský dozor

Iniciátor změny: objednatel □ zhotovitel □ 

Popis změny a stručné odůvodnění:
Po odtěženi původně zamýšlené pláně pod budoucím parkovištěm byly provedeny statické zkoušky. Na 
základě jejich výsledků bylo zjištěno, že podkladní vrstvy jsou málo únosné a je potřeba jejich odtěžení 
a nahrazení štěrkodrtí.

Výměna pod loži způsobila zpožděni výstavby o 7 kalendářních dní.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

změn záporných
Cena navrhovaných 

změn kladných
Cena navrhovaných 

změn celkem

-10 064,43 484 770,12 474 705,69

Podpis vyjadřuje klBdné stanovisko ke změně:
technický dozor stavebníka jméno: A. datum: 

projektant (autorský dozor) jméno: datum: ^ , 2.J podpii

investiční technik jméno: datum: 1*2- • lP£'SPodP

Smluvní strany se dohodly, že na výše uvedeném díle dojde ke změnám, jež    
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Evidenčním listu vyhrazené změny. Tento Evidenční list je 
zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 
jednat jménem nebo v zastoupení objednatele a zhotovitele své podpisy.

objednatel jméno: datum: podpis:

zhotovitel jméno: >VCt£AU, datum: 5 podpis:

Změna schválena Radou města dne [bude doplněno], usnesení číslo [bude doplněno].

Číslo paré:



ZL06.1 a Zpevněné plochy
S: "ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala”

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

m Cenová
Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem soustava? Zemní práce I I 208 749,53

ii 131201110R00 Hloubeni nezapal. Jam hor 3 do 50 m3, STROJNĚ m3 255,62050 19125 46925,67 RZP
chodník pro pili 196.17*0.15 29,42550

novů zámkovů dlaiba tl Bcm 514,05*0 3 154,21500

propustná dlažba 116 6*0,3 34,96000

sportovní povrch. 166*0.2 37,20000

celkem 255,62050

16 162201102ROO Vodorovné pfemlsténf výkopku z hor 1-4 do 50 m m3 255,82050 lají 16 306,56 R2P
17 167101101ROO Nakládáni výkopku z hor 1 +4 v množství do 100 m3 m3 255,82050 36.25 9 785,13 RZP
18 1627011O5RO0 Vodorovné pfem'stint výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 255,62050 14025 35 876,83 RZP
20 199000003RQO Poplatek za skládku horniny 5 - 7, C. dle katal odpadů 17 05 m3 255,62050 362.50 97 651.34

04 RZP

Komunikace LJ 276 020,59
2x 564661111RT4 Podklad ze itérkodrtl po zhutnénl flouifky 20 cm. itěrkodrf m2 1 630,65000 254.511 160 500,43

frakce 0-63 mm RTS 2023/I
nová zámková dlažba 6 Bcm : 514 05 514,05000

propustná dlažba. 116,6 116.60000

celkem 630,65000

3* 564651111RT2 Podklad ze itérkodrtl po zhutnénl Houirky 15 cm itirkodrť m2 196,17000 iíi? ??

35 801,03
frakce 0-32 mm RTS 20238
chodník pro péii 196,17 196,17000

celkem 196,17000

103 591050020RAA Komunikace z dlažby zámkové, podklad itirkopisek. dlažba m2 14,05000 Í 06Ar 5 14 926,13
pflrodnl tlouiťka 8 cm, obrubníky, agr.pol. RZP

4x R01 Statické zkouiky podloží ks 6,00000 4 600,00 2B 800,00 vlastni
1x 56411222SR00 Podklad z betrecyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.25 cm m2 166,00000 193,50 35 991,00 RTS 2023/i

sportovní povrch 186 166,00000

Celkem 484770,12

ZL06.1 a Zpevněné plochy

S: "ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala”

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

m Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Cenová
soustava

□ Zemní práce I I 208 749,53
ii 131201110R00 Hloubeni nezapal. Jam hor 3 do 50 m3, STROJNĚ m3 255,62050 19125 46925,67 RZP

chodník pro pili 196.17*0.15 29,42550

novů zámkovů dlaiba tl Bcm 514,05*0 3 154,21500

propustná dlažba 116 6*0,3 34,96000

sportovní povrch. 166*0.2 37,20000

celkem 255,62050

16 162201102ROO Vodorovné pfemlsténf výkopku z hor 1-4 do 50 m m3 255,82050 lají 16 306,56 R2P
17 167101101ROO Nakládáni výkopku z hor 1 +4 v množství do 100 m3 m3 255,82050 36.25 9 785,13 RZP
18 1627011O5RO0 Vodorovné pfem'stint výkopku z hor 1-4 do 10000 m m3 255,62050 14025 35 876,83 RZP
20 199000003RQO Poplatek za skládku horniny 5 - 7, C. dle katal odpadů 17 05 

04
m3 255,62050 362.50 97 651.34

RZP

Komunikace LJ 276 020,59
2x 564661111RT4 Podklad ze itérkodrtl po zhutnénl flouifky 20 cm. itěrkodrf

frakce 0-63 mm
m2 1 630,65000 254.511 160 500,43

RTS 2023/I
nová zámková dlažba 6 Bcm : 514 05 514,05000

propustná dlažba. 116,6 116.60000

celkem 630,65000

3* 564651111RT2 Podklad ze itérkodrtl po zhutnénl Houirky 15 cm itirkodrť 
frakce 0-32 mm

m2 196,17000 iíi? ■■ 35 801,03
RTS 20238

chodník pro péii 196,17 196,17000

celkem 196,17000

103 591050020RAA Komunikace z dlažby zámkové, podklad itirkopisek. dlažba 
pflrodnl tlouiťka 8 cm, obrubníky, agr.pol.

m2 14,05000 Í 06Ar 5 14 926,13
RZP

4x R01 Statické zkouiky podloží ks 6,00000 4 600,00 2B 800,00 vlastni
1x 56411222SR00 Podklad z betrecyklátu fr.16-32 po zhutn.tl.25 cm m2 166,00000 193,50 35 991,00 RTS 2023/i

sportovní povrch 186 166,00000

Celkem 484770,12



ZL06.1b Zpevněné plochy
S: "ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001České Budějovice

p.e. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Dík 5 Komunikace -10 064,43
104 596215041R00 Kladen! zámkové dlažby tl 6 cm do drté tl. 5 cm m2 -33,83000 í '7 r [i -10 064,43

původně 230 m2 -230,00000
ve skutečnosti 196,17m2 196,17000

celkem -33,83000

Celkem -10 064,43

ZL06.1b Zpevněné plochy
S: "ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

p.e.
Dík

Číslo položky

5
Název položky
Komunikace

MJ množství cena / MJ Celkem
-10 064,43

104 596215041R00 Kladen! zámkové dlažby tl 6 cm do drté tl. 5 cm

původně 230 m2

ve skutečnosti 196,17m2

celkem

m2 -33,83000

-230,00000

196,17000

-33,83000

í '7 r [i -10 064,43

Celkem -10 064,43



Evidenční list vyhrazené zmčny

Čfslo smlouvy objednatele: 2023000672
Dílo (název zakázky): „ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní 
hala ve dvorním traktu"

Čislo změny:
ZL07.la
ZL07.lb

Číslo evideněniho listu.

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla.

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., IČO: 44797958

Přílohy Evidenčního listu vyhrazené změny;

Oceněný položkový rozpočet - garáž

Paré Č.: příjemce:

1 objednatel
2 zhotovitel
3 TDS
4 autorský dozor

Iniciátor změny: objednatel □ zhotovitel C 

Popis změny a stručné odůvodnění:
Při plánované sanaci stávajících základů bylo zjištěno, že se tento základ nedá zachovat a je potřeba jej 
vybourat spolu s přilehlou zdi. Tyto konstrukce bylo následně potřeba nahradit novými.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

změn záporných
Cena navrhovaných 

změn kladných
Cena navrhovaných 

změn celkem

-35 166,44 219 306,36 184 139,92

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko ke změně: t 
technický dozor stavebníka jméno: C7 datum: 7" ^ ?rsjř-j

projektant (autorský dozor) jméno: datum: ^ /f2-c Z ( 

investiční technik jméno: f datum: [2.. LOÍl2> podpis: 
Smluvní strany se dohodly, že na výše uvedeném díle dojde ke změnám, jež jsou   
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Evidenčním listu vyhrazené změny. Tento Evidenční list je 
zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 
jednat jménem nebo v zastoupení objednatele a zhotovitele své podpisy.

objednatel jméno: datum: podpis: 

zhotovitel jméno: -])UCÍX/llG datum: 5 lOťb P^pis:  

Změna schválena Radou města dne [bude doplněno], usnesení číslo [bude doplněno]. 

Číslo paré:



ZL07.1a Garáž
S: "ZŠ Dukelská, Česká Budějovice - sportovní hala"

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

P.č, Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem
Cenová
soustava

Zemní práce 3 415,50
1x 564871111RT4 Podklad ze itěrkodrti po zhutněn! Bouifky 25 cm m2 11.00000 310,30 3 415,50 RTS 2023/1

zépyft základů pod deskou 11 m2 11,00000

Základy 84829,77
33 274313621R00 Beton základových pasů prostý C 2Ó '25 m3 13,50000 1 C73.5S 54 993,36 RZP

celý nová betonovaný základ ’9*1 5*1 13,50000

36 273313511ROO Beton základových desek prostý C 12/15 m3 2.42550 3 943.38 9 565,15 RZP
dobetonovánl desky u základů 11*0.15 1,65000

dobetonováni jámy v garáži: 1.1*4,7*0.15 0.77550

celkem 2,42550

23 275351215RT1 Bedněni Btěn základových patek - zřízeni. bedníc! materiál 
prkna

m2 10,80000 582.00 6 285,60
RZP

garáž základový pas 9*1.2 10.80000

24 275351216R00 Bedněni stěn základových patek - odstraněni m2 10,80000 135 60 1 466,64 RZP
2x 285947111R00 Tm z betonářská oceli D 16-20 mm do dálky 3 m kus 13,00000 963 .DO 12 519,00 RTS 2023/1

deska u základů 9 ks 9,00000

jáma v garáži 4ks 4,00000

cekem 13,00000

Svislé a kompletní konstrukce 77 254,62
56 317998111ROO Izolace mezi překlady z polystyrenu ti 50 mm m 5,00000 602,50 RZP
2x 593407958R Překlad keramický Porotherm KP 7, rozměr 3£'00 x 70 x 238 

mm
kus 10,00000 2 2ií 00 22 500,00

RTS 2023/1
3x 31123005SRAH Zdivo nosně Porotherm. tkmiťka 38 cm m2 6,24720 7 994.0C 49 940,12 RTS 2023/1

(9*3-{2,4*2,2)*2)*0,38 6,24720

47 311112330RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bedněni, 6, 300 mm, zaliti 
tvárnic betonem C 25/30

m2 2,25000 i efžjóo 4 212,00
RZP

řada tvárnic na základu garáže '9*0 25 2,25000

96 Bourání konstrukcí El 26989,89
4x 961031411R0D Bouráni základů cihelných na MC m3 5,00000 1 196.00 5 980,00 RTS 2023/1

iai 962032231R00 Bouráni zdivá z cihel pálených na MVC m3 4,80000 9A3.M 4 478,40 RZP
bouráni zdivá garáže 9*3*0.3-2.5’2.2*2‘0,3 4,80000

185 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1 21,14000 36. £ 808,81 RZP
166 979081121R0O Příplatek k odvozu za každý dalil 1 km 1 190,26000 21.75 4 043,03 RZP

21,14*0 190.26000

187 97S990101ROO Poplatek za uloženi směsi betonu a cihel skupina 1711101 a 
170102

1 21,14000 652,53 11 679,85
RZP

61 Úpravy povrchů vnitřní 11226,55
112 6124731B2ROO Omítka vnitř zdivá ze such.směsl Štuková, stru,ně m2 32,86000 :'41 44 11 226,55 RZP

vnitřní + venkovní strana nové stěny (9*3-{2.4*2,2>*2)*2 32.68000

izolace proti vodě 8090,33
211 711111002RZ1 Provedeni izolace prod vlhkosti na ploie vodorovné, 1x 

nátěrem asfaltovým lakem, včetně dodávky asfaltového 
laku

m2 18,00000 123.50 2 223,00

RZP
5x 711141559ROO Provedeni izolace prod vlhkosti na pioie vodorovné, 

asfaltovými pásy pňtaven m
m2 18,00000 125.00 2 250,00

RTS 2023/1
9*2 18,00000

6x 62852265R Pás asfaltový modifikovaný GLASTEK 40 SPECIAL 
mineral, natavovacl, kotvici

m2 10,35000 tma 3 617,33
RTS 2023/1

9*í,14 10,35000

63 Podlahy a podlahové konstrukce 7 499,70
129 631312621R00 Mazanlna betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 m3 1,65000 4 545,27 7 499,70 RZP

Celkem

doplněni mazaniny: 11*0.15 1,65000

Celkem



ZL07.1b Garáž
S: "Z5 Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

ke. Cenová
Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkemm soustava

Základy n -26 976,44
34 274321321R00 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 -4,04250 4 073.58 -16 467,46 RZP

7*0,55*1,05 -4,04250

35 274361S21R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B {10 l -0,25000 4ZC 5 r2 -10 506,98
505} RZP

Díl: 3 Svislé a kom p etní konstrukce LJ -8 190,00
47 311112330RT4 Stána z tvárnic ztracenáho bedněni, ti. 300 mm, zaliti m2 -4,37500 1 bTi.r-'l -8190,00

tvárnic betonem C 25/30 RZP
1,75*2.5 -4,37500

Celkem -35 166,44

ZL07.1b Garáž
S: "Z5 Dukelská, České Budějovice - sportovní hala"

Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

ke.
Číslo položky Název položky MJ množství cena/MJ Celkem

m Základy n -26 976,44
34 274321321R00 Železobeton základových pasů C 20/25 m3 -4,04250 4 073.58 -16 467,46

7*0,55*1,05 -4,04250

35 274361S21R00 Výztuž základových pasů z betonářské oceli B500B {10
505}

l -0,25000 4ZC 5 r2 -10 506,98

Díl: 3 Svislé a kom p etní konstrukce LJ -8 190,00
47 311112330RT4 Stána z tvárnic ztracenáho bedněni, ti. 300 mm, zaliti 

tvárnic betonem C 25/30
m2 -4,37500 1 bTi.r-'l -8190,00

1,75*2.5 -4,37500

Celkem -35 166,44

Cenová
soustava

RZP

RZP

RZP



Evidenční list vyhrazené změny

Číslo smlouvy objednatele: 2023000672
Dílo (název zakázky): „ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní 
hala ve dvorním traktu"

Číslo zrniny:
ZLOB

Číslo evidenčního listu:

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedeného díla.

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732 
Zhotovitel: PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., IČO: 44797958________

Pfilohv Evidenčního listu vyhrazené změny:

Oceněný položkový rozpočet - Kamerová zkouška a čištění 
kanalizace

Iniciátor změny: objednatel □ zhotovitel □ 

Popis změny a stručné odůvodnění:

Paré č.: příjemce:

1 objednatel
2 zhotovitel
3 TDS
4 autorský dozor

Z důvodu nutnosti ověření stavu spádových poměrů stávající kanalizace, na kterou se napojuje nová 
kanalizace, bylo potřebné provést kamerové zkoušky. Při těchto zkouškách bylo zjištěno značné 
zanesení. Na žádost investora byla tedy kanalizace vyčištěna.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

změn záporných
Cena navrhovaných 

změn kladných
Cena navrhovaných 

změn celkem

21 800,00 21 800,00

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko ke zmfnč:

technický dozor stavebníka jméno: 77 datum: "Zf ^

projektant (autorský dozor) jméno: datum: Zp- | ^ podpi

investiční technik jméno: datum:^,)^. podpis: 

Smluvní strany se dohodly, že na výše uvedeném díle dojde ke změnám, jež jsou   
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Evidenčním listu vyhrazené změny. Tento Evidenční list je 
zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné 
jednat jménem nebo v zastoupení objednatele a zhotovitele své podpisy.

objednatel jméno: datum: podpis:

zhotovitel jméno: datum: g (1,1021b podpis:

Změna schválena Radou města dne [bude doplněno], usneseni číslo [bude doplněno].

Číslo pare:



ZL08 Kamerová zkouška a čištění kanalizace
S: "ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala”

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

Cenová
P.Č. číslo položky Název položky Mi množství cena / MJ Celkem soustava

Kanalizace 21800,00
R01 Kamerová zkouika kanalizace u garáže kpl 1,00000 4 800,00 4 600,00 vlastni

R02 Kamerová zkouika kanalizace u koridoru kpl 1,00000 sooo.oe 6 300,00 vlastni

R03 Člitinl kanalizace u koridoru kpl 1,00000 11 noto 11 700,00 vlastni

Celkem 21 800,00

ZL08 Kamerová zkouška a čištění kanalizace
S: "ZŠ Dukelská, České Budějovice - sportovní hala”

0: Základní škola Dukelská 258/11,37001 České Budějovice

P.Č. číslo položky Název položky Mi množství cena / MJ Celkem
Kanalizace 21800,00

R01 Kamerová zkouika kanalizace u garáže kpl 1,00000 4 800,00 4 600,00

R02 Kamerová zkouika kanalizace u koridoru kpl 1,00000 sooo.oe 6 300,00

R03 Člitinl kanalizace u koridoru kpl 1,00000 11 noto 11 700,00

Celkem 21 800,00

Cenová
soustava

vlastni

vlastni

vlastni


